
会社選びを間違えないための福利厚生知識

キャリア支援センター様向け勉強会

拝啓　貴校ますますご隆昌のこととお慶び申し上げます。
　当社、株式会社労務研究所は，福利厚生専門誌「旬刊福利厚生」を昭和25年から発行している専門出版社です。
　学生の企業選びにおいては、やりたい業種・職種であることはもちろんですが、育児と仕事が両立できるか、
従業員の健康がケアされているか、住宅支援はあるかといった福利厚生が大変重要です。
　このたび、就職指導の一助となるよう企業の福利厚生制度の勉強会を開催いたします。専門家による説明の
ほか、ベネッセ様、三菱自動車様の人事の方にも登壇いただき、具体的な制度を説明いただきます。
　福利厚生は、社員が長く働くうえで大変重要です。他では得られない貴重な機会となると確信いたしております
ので、ご多用のところ恐縮ですが、ご来場をお待ちいたしております。　　　　　　　　　　　　　　　　   敬具

株式会社労務研究所 セミナー事務局
いただいた個人情報は、本勉強会の参加申し込みと運営管理に用います。なお㈱労務研究所からの関連する研究会やセミナー等のご案内に利用させていただくことがあります。

個人情報の取り扱いについては、㈱労務研究所「プライバシーポリシー」をご覧ください。

☎03-3583-5830 〒107-0052 東京都港区赤坂3-21-15
e-mail：rouken@courante.plala.or.jp問合せ先

TKP東京駅日本橋カンファレンスセンター
東京都中央区八重洲1-2-16 TGビル本館1F/2F 別館
東京メトロ東西線 「日本橋駅」 A1 徒歩1分
半蔵門線 「三越前駅」 B6出口 徒歩5分
JR 「東京駅」 日本橋北口 徒歩5分

15：00　開会 

15：30　第1部　「間違わない会社選びのために
　　　　　　～重要なのは福利厚生等の条件
　　　　　　～両立支援、疾病予防・健康増進支援、住宅支援等」
　　　　  千葉商科大学会計大学院会計ファイナンス研究科教授 可児俊信

15：45　第2部　企業での福利厚生事例　
　　　　　　各社様からの会社説明、採用、福利厚生制度概要
　　　　　　三菱自動車工業株式会社様
　　　　　　株式会社ベネッセホールディングス様

16：35　質疑応答

16：50　閉会　引き続き 17：30まで個別相談

右記のQRコード、
または下記URLから
申込サイトにアクセスし、
お申込みください。

※プログラム及び講師は予告なく変更となる場合はありますので、ご了承ください。

次  

第
日  

時
2019年7月10日（水）
15：00～17：00（受付開始 14：30）

会  

費
参加無料（先着順）
7月8日（月）までにお申込ください。

（定員になり次第受付終了）

https://forms.gle/fLz5vdjD1g4QEvps5

会  

場


